
 

 

Uchwała Nr LXV/1400/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie prawa własności nieruchomości 

należącej do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. na rzecz  

Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 11 ust. 1 pkt 10 Aktu Założycielskiego Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie prawa własności nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 2356/10 obr. 225, o pow. 0,0503 ha,  

obj. KW RZ1Z/00231008/0 stanowiącej własność Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie na rzecz Gminy Miasto Rzeszów. 

2. Wartość przekazywanej nieruchomości wynosi: 51.087,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden 

tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 00/100 groszy). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący  

  Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXV/1400/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie prawa własności nieruchomości 

należącej do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. na rzecz  

Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

Gmina Miasto Rzeszów zamierza zrealizować w rejonie ulicy Podleśnej w Rzeszowie 

inwestycję drogową, obejmującą m.in. część działki stanowiącej własność Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie. W tym celu wyodrębniona 

została działka nr 2356/10 o pow. 0,0503 ha, którą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie zamierza nieodpłatnie przekazać na rzecz Gminy Miasto 

Rzeszów. 

W związku z tym, że na mocy § 11 ust. 1 pkt 10 Aktu Założycielskiego Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie do zbycia nieruchomości 

Spółki niezbędna jest zgoda Rady Miasta Rzeszowa, konieczne stało się podjęcie 

przedmiotowej uchwały. 

 


